
 

CITYMAX HOTEL AL BARSHA AT THE MALL 3* (STRAVA DLE
PROGRAMU) + LE MERIDIEN ABU DHABI 5* (STRAVA DLE
PROGRAMU)

  
Země a lokalita Emiráty, DUBAI

Ubytování CITYMAX HOTEL AL BARSHA AT THE MALL 3***,
KHALIDIYA PALACE RAYHAAN BY ROTANA 5*****

Druh zájezdu KOMBINOVANÝ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou dopravu dle letového řádu
Transfer z letiště v Dubaji/ Sharjah do hotelu v Dubaji
Ubytování ve vybraném hotelu v Dubaji na vybraný počet nocí
s vybranou stravou
Ubytování ve vybraném hotelu v Abu Dhabi na vybraný počet
nocí s vybranou stravou
Transfér z hotelu v Dubaji do hotelu v Abu Dhabi
Česky nebo slovensky hovořící zástupce partnerské CK 24
hodin na telefonu, uvítání na letišti, nabídka výletů
Transfer z Abu Dhabi na letiště v Dubaji/ Sharjah
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění - léčebné výlohy a storno zájezdu
fakultativní výlety
pozdní CHECK OUT
Povinný turistický poplatek ve výši od 2 USD/ 7 AED - 5.50 USD/
20 AED/ pokoj / 1 noc, DLE ÚROVNĚ HOTELU, splatný na
recepci hotelu při odjezdu (Abu Dhabi, Dubai, Ras Al Khaimah)
EARLY CHECK IN
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“



  
Popis ubytování 

CITYMAX HOTEL AL BARSHA AT THE MALL 3***

Citymax Hotel Al Barsha se nachází naproti obchodnímu domu Mall of Emirates, jednoho z
největších nákupních center na světě, necelých 25 minut jízdy autem od dubajského
mezinárodního letiště a 12 km od pláže Jumeirah. Za několik málo minut lze od hotelu Citymax
dojet autem do bezcelní zóny Jebel Ali i do dalších obchodních čtvrtí. Zajištěna je i dobrá
dostupnost dubajským metrem, autobusy a taxíky. Hotel nabízí moderní ubytování, parkoviště
zdarma pro hotelové hosty a ve všech prostorách dostupné Wi-Fi. Všech jeho 376
klimatizovaných pokojů je moderně a elegantně zařízených a vybavených vlastní koupelnou s
WC, TV s LCD obrazovkou, Wi-Fi připojením, trezorem, pracovním stolem, lednicí a zařízením pro
přípravu čaje a kávy. Osvěžit se můžete ve venkovním bazénu, přičemž v hotelu nechybí ani
dobře vybavené fitness centrum. Hotel dále poskytuje mnoho služeb, včetně 24hodinové
pokojové služby či zařízení pro tělesně postižené. Hotel má také hlavní restauraci ve které se
můžete těšit na místní i mezinárodní kuchyni. Dále je zde MAXX Music Bar & Grill, kde než si
vychutnáte svůj objednaný steak, můžete sledovat jeho přípravu. Nechybí ani lounge bar a
kavárna.

KHALIDIYA PALACE RAYHAAN BY ROTANA 5*****

Tento hotel se nachází přímo na břehu Arabského zálivu, u 200 m dlouhé, soukromé pláže a v
těsné blízkosti obchodních a nákupních center. Od hotelu dojedete za 10 minut k výstavišti Abu
Dhabi International Exhibition Centre, vzdálenost od mezinárodního letiště ve městě je cca 30
minut jízdy a na letiště v Dubaji se dopravíte přibližně za 90 minut. Jedná se o resort v moderním
designu s tradičními prvky arabské architektury. Nabízí celkem 443 klimatizovaných, prostorných
pokojů s francouzskými okny a výhledem na Arabský záliv. Pokoje disponují vlastní koupelnou s
WC, balkonem, satelitní TV, Wi-Fi připojením, trezorem, minibarem, vysoušečem vlasů a varnou
konvicí. V některých z nich je i kuchyňský kout. V hotelu se nachází moderní posilovna s
profesionálními trenéry a možností skupinových cvičení, parní sauna, vířivka, dětský klub a jeden
z největších bazénů v Abu Dhabi. Využívat můžete také různá sportovní hřiště, včetně 2
osvětlených tenisových kurtů či 2 kurtů na squash. V restauraci Horizon se podávají jídla
mezinárodní kuchyně formou bufetu. Restaurace The Beach, umístěná na venkovní terase nabízí
místní speciality a nealkoholické koktejly. K dispozici jsou také 2 bary s pestrou nabídkou lehkého
občerstvení a nápojů.



Popis lokality ubytování 

ABÚ DHABÍ

Emirát Abú Dhabí, v českém překladu „otec gazely“ je nejzápadnější, nejlidnatější, rozlohou
největší a nejbohatší ze sedmi emirátů Spojených arabských emirátů. Dnes bývá také označován
jako jeden z nejbohatších států světa. Byl zakládajícím emirátem Spojených Arabských Emirátů,
které vznikly v roce 1971. Emirát je situován na jihozápadním pobřeží Perského zálivu a zabírá
plochu 67 340 km², přičemž zde žije asi 2,8mil. obyvatel. Představuje cca 85% celé rozlohy SAE.
Před pobřežím emirátu se nachází 200 přilehlých ostrovů. Na jednom z nich se nachází i
metropole emirátu, město „Abú Dhabí“. V hlavním měste je bezcelní zóna. Emirát má poměrně
nízkou hustotu osídlení s relativně malým počtem roztroušených měst. Místní pobřeží a ostrovy
jsou dokonce zapsány jako světové kulturní dědictví UNESCO, jsou totiž domovem 90% populace
orla mořského z celého Perského zálivu a najdete tu jediných 12 kolonií kormorána arabského.
Většinu povrchu emirátu zabírá poušť a na příkaz vládce se pouštní duny začaly zalesňovat. Na
jihu emirátu na okraji črtvé největší písečné pouště „Rub al-Chálí“, v překladu „Pustá končina“ se
však nachází rozsáhlá oáza „Liwa“.Před nalezením ropy byl nejchudším z pozdějších emirátů.
Právě Abú Dhabí je první oblastí, kde byla roku 1958 nalezena ropa a v tomto okamžiku se začala
psát nová historie chudých států emirátů. Vládnoucí emír Hamád bin Hamdán an-Nahaján se stal
vůdčí osobností celé pozdější federace. Proto je Abú Dhabí dominantním emirátem majícím
hlavním slovo a místem, kde sídlí prezident a vláda Spojených Arabských Emirátů. Mezi
zajímavosti Abú Dhabí zajisté patří Velká Mešita, kterou nechal vybudovat bývalý šejk Zayeda,
zábavní park Ferrari World či závodní okruh F1 Yas Island.

DUBAI

Dubaj, volně přeloženo jako „místo srazu“ je dalším ze sedmi emirátů ve Spojených arabských
emirátech. Je druhým největším a nejlidnatějším emirátem, hned po emirátu Abú Dhabí, se svou
celkovou rozlohou 4 114 km² a 2,6 mil. obyvateli. Leží na Arabském poloostrově v Perském zálivu.
Vládcem Dubaje je šajch Mohammed bin Rašíd Al Maktoum, který je víceprezidentem a
premiérem SAE ( hlavou státu je emír Abú Dhabí). Hlavním centrem emirátu je město Dubaj.
Město má dobře vybudovanou a hustou dopravní síť, moderní silnice a dálnice. V Dubaji je také
neobvyklé složení obyvatelstva, které je tvořeno hlavně přistěhovalci (zhruba 85 %), občané SAE
jsou tedy menšinou. Největší část emirátu zabírá poušť, avšak je zde spoustu krásných pláží,
které jsou tvořené bílým jemným pískem, moře je azurové. Neznámější pláží je Jumeirah Beach, u
které stojí ty nejvíce luxusní hotely světa. Místní moře je potápěčským rájem. Dubaj je však také
emirátem plným kontrastů – velbloudi, pouště a tržiště se doplňují s vysokými budovami,
nákupními centry a zábavními středisky. Jedná se zároveň o nejtolerantnější emirát. Nechybí
rovněž široká nabídka vysoce kvalitních golfových hřišť, která jsou odborníky považována za
jedny z nejlepších na světě. Pro příznivce aktivní dovolené se nabízí možnost výletů na kole.
Obyvatelé Dubaje si libují ve zvláštnostech, o čemž hovoří mimo jiné tzv. „Palm Island“ – dva
umělé ostrovy ve tvaru palem či hotel ve tvaru plachetnice „Burj al Arab“.

Program zájezdu 

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

